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A REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQISORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri*, Rruga “Komuna e Parisit* , Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com

Nr. 1223/3 Regj Tiranemé, 24.01.2022

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYGESORE PRIVATE

URDHER
“PER HEQJE E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR:QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

N&é Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t&¢ Pérmbaruesit Gjyqésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkesé t& pales
kreditore &sht& rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numer 1223 regjistri me palé:

Kreditor: Blerim Rata
Debitor:Shpetim Sulce
: Me objekt:Kthim shume

: Uné pérmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore:
KONSTATOVA:

Ng ftitullin ekzekutiv, Deklarate noteriale Nr.9089 Rep, 4050 Kol date 12.09.2019 per te cilin eshte nxjerre
Urdheri I Ekzekutimit Vendimi Nr.4026 Regjister Themelor date 22.07.2020 I Gjykates se Rrethit Gjyqesor

Tirane percaktohet:

: - Detyrimi I debitoreve Shpetim Sulce ti ktheje kreditorit Blerim Rata Shumen 7500 (shtate mije e peseqinde)
Euro.

-Gjithashtu debitori eshte I detyruar te paguaje tarifen e plote te sherbimit permbarimore sipas udhezimit 385/7



17, ne masen 111,780 (njeginde e njembedhjete mije e shtateginde e tetedhjete) leke me TVSH.
debitori detyrohet te paguaj Shumen 1,046,805 (nje million e dyzete e gjashte mije e teteqinde e pese)

Me date 31.12.2020 eshte paguar shuma prej 7500 euro per llogarine te debitorit Shpetim Sulce nga shtetasi Ylli
Billa,dhe diferenca prej 111,780 leke te paguhet brenda dates 31.03.2021. Ne procesverbalin e mbajtur eshte
rene dakord qe te higet sekuestro konservative mbi llogarite bankare dhe ne QKB deri ne daten
31.03.2021.Nese Brenda kesaj date nuk paguhet detyrimi I mbetur do procedohet me rivenien e sekuestros.

Afati i pagimit te detyrimit sipas marreveshjes ka kaluar dhe pala kreditore ka konfirmuar ge pala debitore nuk
ka respektuar afatin ligjor. Ne keto kushte ekzekutimi i titullit do te vazhdoje ne ekzekutim te detyrushem.

Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zbatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka ™.

URDHEROJ:

Hegje e mases se sekuestros konservative mbi aksionet ge zoteron pala debitore Shpetim Enver Sulce 1

dtl.25.09.1993 ne shogerine SK HYDRO POWER me nipt M014180v01J me seli ne Tirane deri ne nje

urdher te dyte te Permbaruesit Gjygesor .

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave t& Kodit
Penal.

Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né

gjykaté brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GJYQESOR
" Dionis MEKSHAJ
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